
UCHWAŁA NR XXXVI.228.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany powierzchni użytków ekologicznych położonych na terenie Nadleśnictwa Wyszków 
Leśnictwo Tuchlin, gmina Brańszczyk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 1, 2, 3a Ustawy z dnia 16 kwietnia o ochronie przyrody 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn zm.), Rada Gminy Brańszczyk uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmianę w powierzchni użytków ekologicznych ustanowionych na podst. 
Rozporządzenie Nr 72 Wojewody Mazowieckiego z dnia 08 lipca 2005r. w sprawie użytków ekologicznych 
(DUWM.2005.175.5572), Rozporządzenie Nr 35 Wojewody Mazowieckiego       z dnia 13 lipca 2007r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie użytków ekologicznych (DUWM.2007.138.3651): 

- ID - 252, oddz. leśny 234i, dz. nr ew. 591 miejscowość Tuchlin, gm. Brańszczyk, tereny bagienne porośnięte 
sitowiem, łozą, olszą. 

- ID - 253, oddz. leśny 234j, dz. nr ew. 591 miejscowość Tuchlin, gm. Brańszczyk, zbiornik wodny. 

- ID - 254, oddz. leśny 234k dz. nr ew. 591 miejscowość Tuchlin, gm. Brańszczyk, łąka. 

- ID – 256, oddz. leśny 235f dz. nr ew. 592 miejscowość Tuchlin, gm. Brańszczyk, tereny bagienne porośnięte 
sitowiem, łozą, olszą. 

- ID – 257, oddz. leśny 235k dz. nr ew. 592 miejscowość Tuchlin, gm. Brańszczyk, pastwisko. 

- ID – 258, oddz. leśny 235l dz. nr ew. 592 miejscowość Tuchlin, gm. Brańszczyk, tereny bagienne porośnięte 
sitowiem, łozą, olszą. 

- ID – 259, oddz. leśny 235m dz. nr ew. 592 miejscowość Tuchlin, gm. Brańszczyk, tereny podmokłe z dużą 
ilością roślin chronionych. 

- ID – 260, oddz. leśny 236m dz. nr ew. 593 miejscowość Tuchlin, gm. Brańszczyk, tereny podmokłe z dużą 
ilością roślin chronionych. 

- ID – 264, oddz. leśny 256n dz. nr ew. 596 miejscowość Tuchlin, gm. Brańszczyk, tereny bagienne 
porośnięte sitowiem, łozą, olszą. 

2. Celem użytków ekologicznych jest zachowanie naturalnego stanu roślinności. 

§ 2. 1. Użytek ekologiczny: 

-  ID – 252, tereny bagienne porośnięte sitowiem, łozą, olszą obejmował powierzchnię 4,79 ha. Po zmianie 
powierzchnia użytku wynosi 4,80 ha. 

-  ID – 253, zbiornik wodny, obejmował powierzchnię 0,36 ha. Po zmianie powierzchnia użytku wynosi 0,38 
ha. 

-  ID – 254, łąka, obejmował powierzchnię 3,71 ha. Po zmianie powierzchnia użytku wynosi 3,68 ha. 

-  ID – 256, tereny bagienne porośnięte sitowiem, łozą, olszą, obejmował powierzchnię 1,25 ha. Po zmianie 
powierzchnia użytku wynosi 1,24 ha. 

-  ID – 257, pastwisko, obejmował powierzchnię 1,41 ha. Po zmianie powierzchnia użytku wynosi 1,33 ha. 

-  ID – 258, tereny bagienne porośnięte sitowiem, łozą, olszą, obejmował powierzchnię 5,12 ha. Po zmianie 
powierzchnia użytku wynosi 6,10 ha. 

-  ID – 259, tereny podmokłe z dużą ilością roślin chronionych, obejmował powierzchnię 2,35 ha. Po zmianie 
powierzchnia użytku wynosi 1,28 ha. 

- ID – 260, tereny podmokłe z dużą ilością roślin chronionych, obejmował powierzchnię 0,56 ha. Po zmianie 
powierzchnia użytku wynosi 0,47 ha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E2271E-2AB6-4CB3-8F40-89D3005B4D45. Podpisany Strona 1



-  ID – 264, tereny bagienne porośnięte sitowiem, łozą, olszą, obejmował powierzchnię 1,89 ha. Po zmianie 
powierzchnia użytku wynosi 1,96 ha. 

2. Zmiana powierzchni ochrony przyrody - użytków ekologicznych następuje z uwagi na zmiany w danych 
w ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Wyszkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E2271E-2AB6-4CB3-8F40-89D3005B4D45. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 5 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 6 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 7 (16)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 8 (17)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 9 (18)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


